当

于

汀

注

院政  匚2017〕  37号

关于公布安徽师范大学皖江学院 zO17年科

研项目立项名单的通知

各系、各有关部门:

根据 《关于启动 ⒛17年安徽师范大学皖江学院科研项

目申报工作的通知》文件要求,经专家盲审、院学术委员会

审核通过,共确定立项项目27项 。名单详见附件 1。

各项目负责人应制订项目建设计划和方案,填写 《皖江

学院科研项目经费预算表》 (附件 2),并于 5月 6日 前将

电子版上传至
“
安徽师范大学皖江学院教科研管理信息系

统
”
。项目研究周期为两年,项 目立项时间以下文日期为准。

希望各项目负责人认真研究,按期完成研究任务 ,∷ 提交研究

成果;各项目负责人所在系、部要切实加强对项旧研究的指

导和管理,确保项目研究取得成效。

特此通知。

附件 :

1。 安徽师范太学皖江学院科研项囝立项名∷单 (⒛ 1'年 〉

2,皖江学院科研项目经费预算表

院

日

主办单位: 科研处

共印2份

印发日期|2017年 4月 27日